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Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder vi ett noga utvalt sortiment av prisvärda 
kvalitets produkter som gör vardagen enklare för våra kunder . Vi har cirka 250 butiker och e - handel i Sverige, Norge och 
Finland, samt e- handel på flertalet ytterligare europeiska marknader via dotterbolag. Bolaget har drygt 5  000 medarbetare 
och omsätter cirka 13 miljarder kronor per år. Clas Ohlsons aktie (CLAS B) är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap.  
Läs mer på about.clasohlson.com/sv/  

 

Clas Ohlson bjuder in till Q 4 - presentation  och kapitalmarknadsdag  

den  3  juni  

Clas Ohlson publicerar  bokslutskommuniké för räkenskapsåret 202 5 /2 6 den 3  juni   

kl. 07.00. En presentation av rapporten hålls samma dag kl . 09.00.  Senare samma dag, 

kl. 13.00  håller bolaget en kapitalmarknadsdag, enligt tidigare inbjudan.   

Clas Ohlson bjuder in investerare, analytiker och media till en webbsänd presentation av 

bokslutskommuniké n för 2025/26  onsdagen  den 3 juni 202 6 kl. 09.00 där vd och 

koncernchef Kristofer Tonström och ekonomi -  och finansdirektör Pernilla Walfridsson 

kommenterar rapporten. B okslutskommuniké n publiceras  kl. 07.00 och kommer 

tillsammans med presentationsmaterialet att finnas tillgänglig på about.clasohlson.com . 

Presentationen sker på engelska och följs av en frågestund  på engelska . 

Om du önskar delta via webcasten , gå in på länken nedan. Via webcasten finns möjlighet att 

ställa skriftliga frågor . Länk till webcast . 

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter 

registreringen får du telefonnummer och ett konferens - ID för att logga in till konferensen. 

Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. Länk till telefonkonferens . 

Efter presentationen kommer en inspelad version av sändningen finnas tillgänglig på 

about.clasohlson.com . 

Kapitalmarknadsdag  

Kapitalmarknadsdagen  hålls i Inderes Studio på Västra Trädgårdsgatan 19, Stockholm. Det 

finns också möjlighet att delta digitalt. Eventet inleds kl . 13.00 och beräknas pågå till cirka  

kl. 16.00. Registrering för både fysiskt och digitalt deltagande sker via  https://clas -

ohlson.events.inderes.com/cmd - 2026 . 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Niklas Carlsson, chef extern kommunikation  och IR , 0247 - 444 29, 

niklas.carlsson@clasohlson.se  
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